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Clean Oil - Bright Ideas

Jeg er stolt af at arbejde hos C.C.JENSEN!
Igennem snart 60 år har vores hoveder og hænder gjort os til markedsledende indenfor effektiv oliefiltrering. Sammen med mine kolleger på 6 kontinenter 
samarbejder vi med de førende udstyrsproducenter indenfor vind-, marine-, mine- og kraftværkssektoren. Vi har succes og derfor travlt, samtidig viser vores 
nye strategiplan, at fremtiden bliver endnu sjovere...

- dygtig produktspecialist
med lederpotentiale

Jobbet
Med udgangspunkt fra virksomhedens hovedsæde i Svendborg og med reference til lederen af 
Engineering afdelingen, bliver du ansvarlig for en gruppe af 3 produktspecialister, der i dag løser en 
bred vifte af opgaver indenfor oliefiltrering. Du skal i rollen som leder for gruppen,  være den sam-
lende person, som kan systematisere og effektivisere arbejdsgangene for gruppen. Du skal således 
både besidde viljen og evnerne til at løse egne opgaver, eksempelvis beregning og dimensioner-
ing af komponenter, samtidig med at du sikrer, at gruppen samlet set prioriterer deres ressourcer 
optimalt og overholder de generelt stramme deadlines, der altid præger en markedsorienteret virk-
somhed. Du får således en tæt kontakt til andre grupper både i den danske organisation, men også 
eksternt i form af vore 10 udenlandske datterselskaber og andre eksterne samarbejdspartnere.
 

Kvalifikationer
Du har en uddannelse på ingeniørniveau, og du har beskæftiget dig med lignende opgaver, even-
tuelt indenfor kraftsværks-, marine-, eller hydraulikbranchen. Har du samtidig viden om pumper og 
varmevekslere m.v., vil det også være en fordel. Vigtigst er, at du som person har lyst til at fungere 
i et job, hvor du selv skal få noget fra hånden, og samtidig har evnen til at påtage dig ansvaret for 
teamets samlede performance. Faglig dygtighed, engagement, menneskeforståelse og din lyst og 
evne til at gå forrest, er således væsentlige forudsætninger for din succes. Ligeledes vil en god por-
tion humor og evnen til at anvende sund fornuft være til stor nytte.
Sprogligt behersker du engelsk ubesværet, og du har overskud til at få gruppens planlægning kom-
munikeret ud til de interne samarbejdspartnere i virksomheden.

Du tilbydes
Job i en virksomhed, hvor du både får mulighed for at udvikle dine faglige og menneskelige kom-
petencer. Ud over de tekniske og ledelsesmæssige udfordringer vil du også møde et spændende 
internationalt miljø og blive en del af et godt fagligt og solidt team. 
Løn- og ansættelsesvilkår forhandles individuelt. 

Er dette en udfordring for dig, så send din ansøgning mærket 01.02.89 til stilling@eandersen.dk 
snarest muligt, idet Erwin Andersen A/S varetager rekrutteringsprocessen for os. 
Alle henvendelser behandles naturligvis fortroligt. 
11.03.2011

... derfor søger vi en

Erfaring indenfor fx:

termiske processer 

pumpeteknologi

filtrering

elteknik 


